TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SRSB-1009540

CENTURY SIRIO SLIM LED reflektor 100W 4000K

10500Im IP66 bily

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Napéti
Napéti
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Provozni teplota
Senzor
Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

100 W
4000 K
10500 Im
230 mm
29 mm
270 mm
200-240 V
AC

50/60 Hz
30000 h
15000
P66
IK08
1,365 kg
1,466 kg
NE

110 °
>70

E

2 roky
-20 +40 °C
NE

NE

490 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Vykon v Cistém designu: CENTURY SIRIO SLIM 100W v bilé

LED reflektor CENTURY SIRIO SLIM 100W v elegantni bilé varianté spojuje vysoky svételny vykon
s nendpadnym designem. Diky neutraini bilé barvé svétla 4000K poskytuje pfirozené osvétleni vhodné
pro pracovni i bezpe¢nostni Ucely. Svételny tok 10 500 lumend zajisti dostate¢né pokryti vétsich ploch, zatimco
ultratenké té&lo (pouze 29 mm) plisobi moderné a kompaktné.

Bila povrchova Uprava je idealni zejména pro instalaci na svétlé fasady domd, komerénich budov nebo garézi, kde
reflektor vizudlné splyva s podkladem.

Proc si vybrat prave tento reflektor

v Neutrdlni bila 4000K - pfirozené pracovni svétlo

v Svételny tok 10 500 Im - efektivni osvétleni vétsich ploch

v Bilé provedeni - estetické reSeni pro svétlé fasady

v SLIM konstrukce (29 mm) - moderni a nendpadny vzhled

v Kryti IP66 - vysoka odolnost v(¢i desti i prachu

Pro koho je idedlni

v Pro osvétleni rodinnych domu a garazi

v Pro fasady komercnich budov

v Pro parkovisté a prijezdové cesty

v Pro zdkazniky, ktefi chtéji vykonny reflektor v bilém designu

v Pro instalace, kde je dilezity ¢isty a nerusivy vzhled

Pro koho se naopak nehodi

0 Do interiéru obytnych mistnosti jako hlavni svétlo

[ Do prostor s pozadavkem na teplé, atmosférické osvétleni

(] Pro malé plochy, kde by byl vykon 100W zbytecné vysoky

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - specialista na LED technologie

Model: SIRIO SLIM

Prikon: 100W - vysoky vykon

Svételny tok: 10 500 Im - silné a rovhomeérné osvétleni

Teplota chromati¢nosti: 4000K - neutralni bila

Kryti: IP66 - vhodné do exteriéru

Rozméry: 270 x 230 x 29 mm - ultratenké provedeni

Barva téla: bild - idealni na svétlé podklady

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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